PUBLICAçAO
PUBLCAcAo

AF!XAcAO
QUINZENARIO OFICtAL DE CABEDELO

(Lei n 974 do 6/1 i / 999)
CZmarz MUnft: io CabedelofP

Câmara Municipal do Cabedeto/PB
i do art. 37 dzi LO!)

De -U- a3iOci 1210 4 jJ5/2ciLj

• 	 ESTADO DA PARAIBA 'W\ rcôJ'

VI TO
CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

DECRETO LEGISLATIVO No 530, DE 21 DE MAIO DE 2014.

APROVA 0 PEDIDO DO PROCESSO PL No
039/2013 - PMC/SEPLAN No 2013/005546-2,
DE INTERESSE DO SRA. MARIA DO
SOCORRO B. DE FARIAS, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessão Ordinária do dia 20 de maio do corrente
ano, apreciou o processo epigrafado, e ele, externando a decisAo da Casa, nos termos
regimentais, promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica aprovado o pedido de "certidão de uso e ocupacão do solo",
solicitado pela Sra. Maria do Socorro B. de Farias, objeto do Processo PL no 039/2013 -
PMC/SEPLAN no 2013/005546-2, originário da Prefeitura Municipal de Cabedelo -
Secretaria de Planejamento, ern convergência corn o Parecer do Conseiho Municipal de
Planejamento e Desenvolvimento Urbano - CMPDU, nos termos da Lei Cornplementar n°
40, de 09 de abril de 2013.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacAo.

Art. 30  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 21 de mao ç,e 2014.

Ver. LU SILVA